ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ BA DINH

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND
                Ba Dinh, ngày 24 tháng 10 năm 2025
GIẤY MỜI
Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Giấy mời số 367/GM-SNNMT về tổ chức Hội nghị tập huấn, hướng dẫn chuyên môn cho UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai; UBND xã Ba Dinh mời các thành phần có liên quan tham gia dự họp.
1. Thành phần
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;
- Đại diện lãnh đạo và công chức (phụ trách) Phòng Kinh tế;
- Công chức phụ trách công nghệ thông tin của UBND xã;

- Thành viên Ban chỉ đạo và Tổ công tác tại cấp xã triển khai Chiến dịch làm giàu, làm sạch CSDL đất đai (Theo Quyết định số 281/QĐ-UBND ngày 15/9/2025 của UBND xã Ba Dinh);
- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.
2. Thời gian, địa điểm
Vào lúc 08 giờ 15 phút, ngày 25/10/2025 (sáng Thứ 7), tại Nhà văn hóa xã (thôn Nước Lang).
Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị Bảo Vi